
UCHWAŁA NR XLI/249/21 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Opoczyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Opoczyńskiemu pomocy finansowej w wysokości do 420 000,00 zł 
(słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na remont drogi powiatowej nr 4328E na 
odcinku Małe Końskie – Marianka. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy oraz przekazanie środków powierza się 
Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BAB277E-6D99-4D33-846D-4963CE3B576C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


